
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

IL DIRIGENTE  
 
VISTO  il  Contratto  Collettivo  Nazionale Integrativo, sottoscritto l’08/04/16, concernente  la 
   mobilità del personale docente,  educativo e A.T.A.  per l’anno scolastico 2016-2017 e  successive 
  integrazioni e precisazioni; 
VISTA    l’O.M. n°241  dell’08/04/16- prot.n.9520  –  contenente  le   norme    applicative   delle 
  disposizioni  del contratto sulla mobilità  del  personale docente, educativo e A.T.A. per l’anno 
  scolastico 2016-2017;  
VISTO  l’organico provinciale per l’anno scolastico 2016-2017 del personale Docente primaria; 
VISTO                il bollettino dei movimenti scuola primaria  2 fase anno scolastico 2016/17; 
CONSIDERATO che nel suddetto bollettino non figurano nei movimenti n.6 docenti, immessi in ruolo nell’a.s.2015/16  
                           fase C da graduatorie di merito del concorso 2012,  ai quali doveva essere assegnato un posto su 
                            ambito   della provincia di Catanzaro ;  
 RITENUTO necessario ai fini della legittimità dei movimenti integrare il bollettino dei trasferimenti con i docenti  
                      esclusi apportando le opportune conseguenziali rettifiche; 
 
           DISPONE 
 
 per quanto in premessa, gli elenchi dei trasferimenti del personale docente a tempo indeterminato  scuola 
primaria per l’a.s.  2016-2017, riferiti alla provincia di Catanzaro,  pubblicati con avviso prot. n. 6868 del 29/7/2016, 
sono  integrati  come di seguito elencati: 
 

1) CONDINA GIUSEPPINA     nata a  EE  il  27/11/67  punti 28   trasferita su AMBITO 001  AN; 
2) SQUILLACE CRISTINA      nata a  CZ  il 15/03/81  punti 17   trasferita  su AMBITO 001  AN; 
3) IULIANO  M. TERESA          nata a  CS  il 30/11/78  punti 16  trasferita  su AMBITO 001  AN: 
4) MIGLIORINO ANNA LISA  nata a  CZ  il 10/09/71  punt i 12  trasferita  su AMBITO 001  AN; 
5) SACCO MARIA                      nata a  CS  il 28/10/81  punti 12   trasferita  su AMBITO 001  AN; 
6) IANIA CATERINA                 nata a  CZ  il 06/12/83  punti 0    trasferita  su AMBITO 001  AN; 

 
 
e  rettificati  come di seguito elencati: 
   

1) SGRO’ TERESA nata a CZ il  05/08/62  punti 17    trasferita su AMBITO 001  su posto LINGUE 
INGLESE  anziché POSTO COMUNE; 

2) PACE MARIA  nata a Ge il 21/04/80    punti 18  trasferita su AMBITO 001  su posto LINGUE INGLESE  
anziché POSTO COMUNE; 

3) BENINCASA M. TERESA  nata a CZ il 22/06/76 punti 19  trasferita su AMBITO 001  su posto LINGUE 
INGLESE  anziché POSTO COMUNE; 

4) ACETO SABRINA nata a CZ il 26/10/81 punti 21  trasferita su AMBITO 001  su posto LINGUE 
INGLESE  anziché POSTO COMUNE; 

5) ROCCA MARIA ANGELA nata a CZ il 24/09/80 punti 21  trasferita su AMBITO 001  su posto LINGUE 
INGLESE  anziché POSTO COMUNE; 

6) SGRO’ MARIA FRANCESCA nata a CZ il 24/10/83 punti 22  trasferita su AMBITO 001  su posto 
LINGUE INGLESE  anziché POSTO COMUNE; 

 
In relazione a quanto disposto, con il presente provvedimento saranno effettuate le necessarie rettifiche al 
SIDI .              

                   IL DIRIGENTE 
             Angela Riggio   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 
 
 
 
 

l responsabile del procedimento: Maria Montesanti 
Il responsabile dell’istruttoria: Felice Cosco, M. Teresa Siciliani, Anna Terrusi, Saverio Stanizzi,  
Gisella Pansini  

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0007000.03-08-2016


